2023 年 11 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社トリドリ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 中山 貴之

 （コード：9337、グロース市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 森田 一樹

 （TEL. 03-6892-3591）

（訂正）「2023 年 12 月期第３四半期決算説明動画と書き起こし公開のお知らせ」の一部訂正について

2023 年 11 月 16 日に開示いたしました「2023 年 12 月期第３四半期決算説明動画と書き起こし公開の

お知らせ」について、一部訂正すべき事項がありましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

2023 年 11 月 16 日に開示いたしました「2023 年 12 月期第３四半期決算説明動画と書き起こし公開

のお知らせ」について、一部訂正すべき事項が判明をしましたので訂正を行うものです。

２．訂正の内容

１ページ 2023 年 12 月期 第３四半期決算説明動画のリンク

https://www.youtube.com/watch?v=fFzHkiA_bVY

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=fFzHkiA_bVY
https://www.youtube.com/watch?v=fFzHkiA_bVY